
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO 

INSPEKTORIAUS 2012 M. RUGPJŪČIO 10 D. ĮSAKYMO NR. V-240 

„DĖL DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKCIJŲ RENGIMO IR 

DARBUOTOJŲ, DARBDAVIŲ SUSITARIMU PASIŲSTŲ LAIKINAM DARBUI Į ĮMONĘ 

IŠ KITOS ĮMONĖS, INSTRUKTAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. liepos 2 d. Nr. EV-171 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 2 

dalies 1 ir 6 punktais bei Lietuvos Respublikos darbo kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir 

įgyvendinimo įstatymo 5 straipsnio 3 punktu: 

1. P a k e i č i u   Darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijų rengimo ir darbuotojų, 

darbdavių susitarimu pasiųstų laikinam darbui į įmonę iš kitos įmonės, instruktavimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2012 m. rugpjūčio 10 d. 

įsakymu Nr. V-240 „Dėl Darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijų rengimo ir darbuotojų, darbdavių 

susitarimu pasiųstų laikinam darbui į įmonę iš kitos įmonės, instruktavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1. išdėstau I skyriaus pavadinimą taip: 

„I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS“; 

1.2. išdėstau 2.3 papunktį taip: 

„2.3. kitos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos darbo kodekso, Lietuvos Respublikos 

darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo, kitų darbuotojų saugos ir sveikatos teisės aktų sąvokas.“; 

1.3. išdėstau II skyriaus pavadinimą taip: 

„II SKYRIUS 

INSTRUKCIJŲ RENGIMAS“; 

1.4. išdėstau III skyriaus pavadinimą taip: 

„III SKYRIUS 

DARBUOTOJŲ, KURIE DARBDAVIŲ SUSITARIMU SIUNČIAMI LAIKINAM DARBUI Į 

KITĄ ĮMONĘ, ATLIEKA KONTROLĖS FUNKCIJAS, TEIKIA PASLAUGAS KITOSE 

ĮMONĖSE, INSTRUKTAVIMO TVARKA“; 

1.5. išdėstau 15 punktą taip:   

„15. Laikinojo įdarbinimo įmonė ir laikinojo darbo naudotojas, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo 38
2 

straipsniu, privalo laikiniesiems 

darbuotojams užtikrinti tinkamas, saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo sąlygas.“; 

1.6. išdėstau IV skyriaus pavadinimą taip: 

„IV SKYRIUS 



BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS“. 

2. N u r o d a u: 

2.1. Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – VDI) teritorinių skyrių vedėjams su šiuo įsakymu supažindinti vadovaujamo 

skyriaus darbo inspektorius ir darbuotojus; 

2.2. VDI Komunikacijos skyriaus vedėjui organizuoti pagal šį įsakymą pakoreguoto aprašo 

paskelbimą VDI interneto išorės svetainėje; 

2.3. VDI Dokumentų valdymo skyriaus vedėjui organizuoti šio įsakymo paskelbimą Teisės 

aktų registre. 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojams pagal administravimo sritį. 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio  

darbo inspektoriaus pavaduotojas, vykdantis 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio  

darbo inspektoriaus funkcijas                                                                                Arūnas Lupeika  

 


